
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 
81 

2 
8 
6 

88 
1 

46 
14 
22 
75 

9 

Nombre 
MAURICIO LONGO 
CLAUDIO BUCHHOLZ 
JUAN P. MARCONI 
GERMAN ZAFRA 
FEDERICO TERRIER 
JUAN P. BARUCCA 
DANIEL SANTONI 
DARIO NECOCHEA 
GONZALO ALTERIO 
GUSTAVO VASCHETTI 

GUILLERMO SABY 

V u e lt a s  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Dif. resp. 1° 

0.139 
0.452 
0.725 
4.503 

11.338 
14.490 
16.254 
18.429 
48.956 

Total T° 
7:30.977 
7:31.116 
7:31.429 
7:31.702 
7:35.480 
7:42.315 
7:45.467 
7:47.231 
7:49.406 
8:19.933 

Nat/State 
TINOGASTA 
GANCEDO 
ARMSTRONG 
CARNERILLO 
LAS PERDICES 
LA CARLOTA 
CORDOBA 
GENERAL ROCA 
CORDOBA 
DEL CAMPILLO 

SERRANO 

Make 
DODGE 
FORD 
FORD 
TORINO 
TORINO 
CHEVROLET 
FORD 
FORD 
FORD 
DODGE 

DODGE 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO N 22 APERCIBIMIENTO POR MP AL AUTO N 46. 

Impresos: 13/12/2025 19:52:15 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.139 

Velocidad media 

154,704 

Mejor t° de vuelta 

1:15.103 

Mejor Vel. 

154,827 

Mejor vuelta para 

1 - JUAN P. BARUCCA 

 

CAPICOR-FORMULA R. PLUS-CORDOBA PISTA 

TC 4000 

SERIE UNICA TC 4000 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 18:20:40 

PARQUE CIUDAD DE RIO IV 3,230 km 

13/12/2025 18:10 


